

N.p.k	Darba uzdevums	Koka diametrs (cm)	Vienību skaits* (gab.)	1 vienības cena EUR bez PVN	Summa par visām vienībām EUR bez PVN
1	Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augšnes virskārtas izlīdzināšana, zāliena ierīkošana	līdz 20	15	103.01	1545.15
2	Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augšnes virskārtas izlīdzināšana, zāliena ierīkošana	21-30	15	139.95	2099.25
3	Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augšnes virskārtas izlīdzināšana, zāliena ierīkošana	31-40	20	203.31	4066.20
4	Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augšnes virskārtas izlīdzināšana, zāliena ierīkošana	41-50	15	363.68	5455.20
5	Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augšnes virskārtas izlīdzināšana, zāliena ierīkošana	51-60	5	432.34	2161.70
6	Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augšnes virskārtas izlīdzināšana, zāliena ierīkošana	61-70	5	474.24	2371.20
7	Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augšnes virskārtas izlīdzināšana, zāliena ierīkošana	71-80	5	562.14	2810.70
8	Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augšnes virskārtas izlīdzināšana, zāliena ierīkošana	81 un lielāks	5	638.93	3194.65
9	Atsevišķa stumbra un/ vai zara zāģēšana, stumbra atzarošana, zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, skaidu savākšana	līdz 10	5	42.43	212.15
10	Atsevišķa stumbra un/ vai zara zāģēšana, stumbra atzarošana, zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, skaidu savākšana	No 11-20	5	51.81	259.05
11	Atsevišķa stumbra un/ vai zara zāģēšana, stumbra atzarošana, zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, skaidu savākšana	21-30	5	63.37	316.85
12	Atsevišķa stumbra un/ vai zara zāģēšana, stumbra atzarošana, zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, skaidu savākšana	31-40	5	77.04	385.20
13	Atsevišķa stumbra un/ vai zara zāģēšana, stumbra atzarošana, zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, skaidu savākšana	41-50	5	108.11	540.55
14	Atsevišķa stumbra un/ vai zara zāģēšana, stumbra atzarošana, zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, skaidu savākšana	virs 51	10	118.49	1184.90
15	Krūmu, zaru zāģēšana, šķeldošana, šķelda aizvešana līdz 1m3	līdz 10	10	67.98	679.80
16	Krūmu, zaru zāģēšana, šķeldošana, šķelda aizvešana 1m3 un vairāk	līdz 10	20	61.72	1234.40

KOPĀ EUR bez PVN 28516,95
PVN 21% EUR 5988,56
PAVISAM KOPĀ EUR 34505,51